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Dřínovský  občasník 
Číslo XIII/70/2020            Obecní noviny     zdarma 

 
Prosí, prosí prosinec   Děti mají nejraději, 
sněhuláka o hrnec.    když před čerty utíkají. 
A krmítko o zobání    A těší se na Vánoce 
ptáčci mu vše vyzobali.   a pak nashle – v novém roce! 

www.dětskéstranky.cz 

 
 

Vážení spoluobčané, 

 

letošní rok byl velmi zvláštní a zajistil nám nové, dosud nepoznané, zážitky.  

Věřím, že do budoucna nás dění kolem nás posílí a najdeme v sobě více pochopení, 

tolerance a také si udržíme psychické i fyzické zdraví. 
 

Při této příležitosti bych chtěla poděkovat všem, kteří 

nemyslí jen na sebe a věnují svůj čas, um i finance ve 

prospěch nás všech.  

 

Jmenovitě děkuji za práce na údržbě našich památek 

manželům Kyselovým a manželům Mužákovým, členům 

jednotky dobrovolných hasičů Dřínov za aktivní a výraznou 

pomoc na údržbě a opravách obecního majetku, sponzorům 

za věnování finančních prostředků obci i hasičům a také 

rodině Jakuba Hakla za skvělý nápad a netradiční zážitek 

při rozsvěcení vánočního stromku. 
 

Jitka Bocková 

 
>  >  >   INFORMACE OBECNÍHO ÚŘADU <  <  < 

 

Ukončení platnosti prázdninových jízdních řádů na linkách PID 

od 7.12.2020 
Na základě rozhodnutí Středočeského kraje dochází k ukončení platnosti prázdninových 

jízdních řádů ke dni 6. prosince.  

Od pondělí 7. prosince do vánočních prázdnin bude provoz na všech příměstských linkách 

v systému Pražské integrované dopravy podle běžných jízdních řádů. 

Proto polední a první tři odpolední spoje z Kralup nad Vltavou do Prahy pojedou znovu o 2 

až 9 minut dříve a ranní spoj z Újezdce do Prahy o 2 minuty dříve. 
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Informace o konání veřejného zasedání zastupitelstva obce v úterý 15.12.2020 od 18:30 
 Program jednání:  

1. Inventarizace majetku obce 
2. Aktualizace Obecně závazných vyhlášek  
3. Smlouvy a dodatky 
4. Odměny zastupitelů na rok 2021 
5. Odměny Jitce Bockové a Karlu Kohlovi za splnění mimořádných úkolů a práce nad rámec 
6. Rozpočet na rok 2021 
7. Rozpočtové opatření 7/2020 a pravomoci k rozpočtovým opatřením do konce roku 2020 a 1/2021 
8. Plnění usnesení  
9. Různé – dotazy a požadavky občanů, finanční záležitosti obce, materiály doručené po vyvěšení 

programu zasedání a další 
10. Diskuse 

 

Na posledním letošním veřejném zasedání zastupitelstva obce bude projednán rozpočet na příští 
rok, dále aktualizace obecně závazné vyhlášky č. 3/2019 o poplatku za komunální odpad. Novou 
OZV se poplatky zvýší z důvodu neúměrně vysokých nákladů, které od roku 2021 s odkazem 
na platnou legislativu dále vzrostou.  
 

Rozpracované investiční záměry obce Dřínov 
• Místní komunikace 

Začínáme znovu výběrem zhotovitele projektové dokumentace na opravu povrchů místních 
komunikací a výstavbu chodníků 
 

• Mateřská školka 
Projektová dokumentace na výstavbu školky je připravena, projektová dokumentace obslužné 
komunikace školky se dokončuje podle stanovisek dotčených orgánů, poté bude na obě 
dokumentace vydáno povolení stavby stavebním úřadem. Poté bude následovat příprava žádostí o 
poskytnutí dotace a výběrová řízení na dodavatele obou staveb. 
 

• Revitalizace rybníka 
Na veřejném zasedání bude projednána nabídka studie proveditelnosti, která by měla najít řešení 
na uložení rybničního sedimentu, proveditelnost a financování celého záměru. 
 

• Optimalizace systému nakládání s odpady 
Ve fázi společného jednání s okolními obcemi o přípravě společného projektu v oblasti nakládání 
s odpady. 

 
Obec Dřínov nyní testuje nové informační zdroje pro zvýšení informačního komfortu našich občanů. 

Jsme v situaci, kdy každý z nás chce být informovaný 

o nejaktuálnějších zprávách z naší obce.  
 

Už nějaký čas máme možnost používat mobilní 

aplikaci V OBRAZE, která Vám umožňuje dostávat 

novinky a zprávy z obce přímo do svého mobilního 

telefonu. Aplikace Vás upozorní na nově vložené 

zprávy. Stačí si stáhnout aplikaci podle postupu, který 

najdete na našich obecních stránkách. 

Mobilní aplikace V OBRAZE je pro všechny občany 

zcela zdarma.  

O mobilní aplikaci V obraze, i o tom jak si aplikaci 

stáhnout do svého mobilu se dozvíte více na 

www.aplikacevobraze.cz. 

http://www.aplikacevobraze.cz/
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Další aplikace, která je od 1.12.2020 v tříměsíčním testovacím módu, je především myšlena pro příjem 

informací pomocí SMS na 

mobilní telefony. Je povoleno 

pouze jedno telefonní číslo na 

nemovitost a je primárně pro 

starší občany.  

Není přitom nutné mít 

telefon s operačním systémem.  

 Letáky s přihlašovacím 

formulářem na tuto aplikaci 

budou starším občanům vhozeny 

přímo do poštovních schránek. 

Nebojte se nás zeptat i osobně, 

rády pomůžeme a vysvětlíme.  
 

 
 

>  >  >   DŮLEŽITÉ INFORMACE <  <  < 

 

Začíná probíhat provádění revizí domovních čerpacích jímek kanalizace, občané budou 
kontaktováni paní Novákovou, společnost AQ SPOL s.r.o., telefon 602 354 796, k dohodnutí 
termínu revize. 
Majitelům nemovitostí, které byly připojovány dodatečně na vlastní náklady, budou náklady 
na revizi obcí přefakturovány.  

∞ ∞ ∞ ∞ 
Vánoční omezení úředních hodin od 21.12. do 31.12.2019 budou úřední hodiny pouze od 
8:00 do 11:00 hodin, stejně platí výdejní hodiny i pro výdejní místo České pošty a PPL 
ParcelShopu. 

∞ ∞ ∞ ∞ 
Žádáme občany, aby svá auta neparkovali na veřejném prostranství, brání tím nadcházející 
zimní údržbě komunikací. 
 

>  >  >  CO SE PŘIPRAVUJE <  <  < 

Pokud situace dovolí, tak se 30.12.2020 sejdeme na již tradičním Dětském Silvestru 
spojeného s procházkou po lese.  
 

 

>  >  >  SPOLEČENSKÁ RUBRIKA  <  <  < 
  

Všem oslavencům přejeme za občany Dřínova lásku, životní optimismus,  
pohodu a do dalších let hlavně hodně zdraví. 

 
Vítáme do života nově narozené občánky Dřínova  

a přejeme dětem i rodičům především zdraví, lásku, štěstí a životní pohodu. 

 
Rodiče nově narozených dětí mohou požádat o přivítání občánků do života na obecním 

úřadě při současném doložení rodného listu dítěte. Podmínkou je trvalé bydliště ve Dřínově 

alespoň jednoho z rodičů. 
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>  >  >  PLACENÁ INZERCE <  <  < 
 

NOVÁK maso – uzeniny s. r. o., tradiční české řeznictví se sítí více než 40 prodejen po celé 

České republice, přijme do své prodejny v Kralupech nad Vltavou ŘEZNÍKA / ŘEZNICI 

(prodejna se nachází v objektu Penny marketu). 
 

V případě zájmu o tuto pozici nebo o více informací nás neváhejte kontaktovat na telefonním 

čísle +420 725 263 697 nebo zasílejte své životopisy na email PRACE@NOVAK-MU.CZ 
 

Nabízíme: 

• Mzda 30 000 – 32 000 Kč  

• Jistotu stabilního zaměstnání v české společnosti 

• Práci na trvalý pracovní poměr i na brigádu 

• Elektronické stravenky 

• Příspěvek na penzijní připojištění 

• Odměnu za práci o víkendech a svátcích 

• Slevové poukázky na nákup zboží 

• Odměna za odpracované roky = Lázně / Poukaz 

• Odměna za výročí narození 

• Zvyšování mzdy na základě odpracovaných let 

• Multisport karta 

• Zaučení na prodejně 
 

Náplň práce: 

• Bourání, opracování, porcování a příprava masa do pultu 
• Výroba polotovarů dle platných receptur společnosti 
• Kontrola správnosti cen a povinných údajů na cenovkách 
• Prezentace zboží v prodejních pultech dle standardu společnosti 
• Kontrola kvality, čerstvosti zboží 
• Dodržování hygienických zásad 
• Dodržování pravidel HACCP 
• Komunikace a obsluha zákazníků 
• Obsluha pokladny 

 

Požadavky na kvalifikaci: 

• Odborné vyučení bez maturity v oboru řezník-uzenář 
• Nebo praxi s bouráním a opracováním masa 
• Dobré komunikační dovednosti, příjemné vystupování 
• Zodpovědný přístup k práci 
• Samostatnost, zručnost a pečlivost 
• Zdravotní průkaz 

 

 Informace pro milovníky kvalitní kávy 

 V naší obci máme pražírnu brazilské kávy Ihnat.coffee. Stačí se mrknout na webové stránky 

www.ihnat.cz a objednat. Kontakt na prodejnu je: 773 141 877 

 

Uzávěrka příštího vydání Dřínovského občasníku bude do 5.2.2021  
příspěvky zaslané po tomto datu budou zařazeny do následujícího vydání, pokud se vydání nezpozdí.  

Redakce nemusí vždy sdílet stejný názor s autorem příspěvku, autor si za obsah ručí sám. 

Dřínovský občasník vydává Obec Dřínov cca 6x ročně, IČ 00236802, Dřínov 38, 277 45 Úžice, T: 315 782 172, obec@drinov-melnicko.net, www.drinov-melnicko.net.  
Evidenční číslo MK ČR E 17342 

mailto:PRACE@NOVAK-MU.CZ
tel:+420773141877
http://www.drinov-melnicko.net/

